
PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBES JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2024-10-15 TJ-7 

Pasvalys 

 

Posėdžio data: 2024m. spalio  15 d. 

Posėdžio pradžia: 14.30 val. 

Posėdžio pabaiga: 15.30 val. 

Dalyvauja nariai: Asta Simonaitė, Neringa Trinskienė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Julija 

Rastauskaitė (Prisijungė nuotoliniu būdu), Viltė Rimkutė, Antanas Kairys, Vika Ruzaitė 

Nedalyvauja nariai: Gabrielė Kripaitytė, Aronas Mikėnas 

Pirmininkas: Asta Simonaitė 

Sekretorius:  Jaunimo reikalų koordinatorius Žygimantas Matulas 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdyje dalyvauja 6 iš 8 Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narių, 

posėdis laikomas teisėtu. 

 

Darbotvarkė: 

1. Pristatymas bei diskusija apie „Vote16“ – jaunimo įgalinimas dalyvauti rinkimuose nuo 

16 m. 

2. Kiti klausimai. 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė. 

Posėdžio dalyvių paklausta, ar kas turi klausimų dėl darbotvarkės, gal yra norinčių ją 

papildyti. Pasiūlymų neatsirado. 

Darbotvarkei pritarta bendru sutarimu. 

 

1.SVARSTYTA.   Pristatymas bei diskusija apie „Vote16“ – jaunimo įgalinimas dalyvauti 

rinkimuose nuo 16 m. 

 

 

Kalbėjo: Žygimantas Matulas. 

Pasvalio r. savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorius paruošė pristatymą skirtą 

„Vote16“: dabartinė situacija, kitų valstybių patirtys, tyrimų analizė, gautų raštų 

pristatymas. 

 

Po pristatymo - SJRT narių diskusija.  

                  

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta: 

1. Vienbalsiai nutarta paskirti JRK  paruošti Pasvalio r. savivaldybės Jaunimo reikalų tarybos 

atsakymą dėl jaunimo įgalinimo balsuoti nuo 16m.  

 



2.SVARSTYTA.   Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo nr. 

T1-172 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

 

Kalbėjo: Asta Simonaitė 

Pasvalio r. savivaldybė vykdo jaunimo savanorišką tarnybą pagal patvirtintą Pasvalio 

rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 28 d. sprendimą Nr. T1-172 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. Vis dėlto, šis aprašas jau yra pasenęs ir jame minimi jau 

neaktualūs dokumentai. Siūliau peržvelgti tvarkos aprašą bei paskirti Jaunimo reikalų 

koordinatorių atsakingu šio aprašo pakeitimams paruošti bei pristatyti Pasvalio rajono 

savivaldybės tarybai. 

 

NUTARTA. Vienbalsiai nutarta:  

1. Atnaujinti Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 28 d. sprendimą Nr. T1-

172 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“. 

2. Paskirti atsakingu Pasvalio r. savivaldybės jaunimo reikalų koordinatorių Žygimantą 

Matulą. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pirmininkas                                                                                              Asta Simonaitė 

 

 

 

Sekretorius                                                                                             Žygimantas Matulas 


